
1680

-

ü

WATERSCHAP

uechtstrcm€n

Besluit instemming toetreding Hunze en Aa's en wijziging
gemeenschap pel ijke regel ing Het Waterscha psh uis

Kenmerk: B2OL7/L68O

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het voorstel d.d. 10 januari 2017, kenm erk B2Ot7 /1,68O;

gelet op artikel 50 Wet gemeenschappelijke regelingen;

gelet op de op grond van artikel 50, lid 2, Wet gemeenschappelijke regelingen verkregen
benodigde toestemming van het algemeen bestuur van 1 maart 20L7;

BESLUIT

in te stemmen dat de vertegenwoordiger van het dagelijks bestuur van Vechtstromen in
het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Het Waterschapshuis voor
de toetreding van het waterschap Hunze en Aa's en wijziging van de
gemeenschappelijke regeling Het Waterscha pshuis stemt.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 7 maarT2OtT

Het lijks be Uf,

dr. S M. Kuks, watergraaf Andringa,


